
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

29.01.2014г.  № 01-В/12 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О досрочном прекращении осуществления полномочий главы муниципального 

округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

 

На основании п. 2 части 6 статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

решил: 

1. Досрочно прекратить осуществление полномочий главы муниципального 

округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. на основании личного заявления 

по собственному желанию 30 января 2014 года.  

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

района Северное Измайлово города Москвы. 

3. Администрации муниципального округа  Северное Измайлово опубликовать 

настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального округа Северное 

Измайлово www.sev-izm.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово                                                             

Браматкину А.А. 

 

 

Председательствующий на заседании 

Совета депутатов муниципального округа  

Северное Измайлово                                                                  А.А. Браматкина 


